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Data Lenda Grupet 

 

15.02.2021 
Menaxhim dhe Marketing I 

ndermarrjeve turistike Vita 

Koja 

A 

 

17.02.2021 
Perkthim dhe Interpretim 

C ne A A. Prodani , 

BaksaBakshevani 

 

A 

A 

 

23.02.2021 
 

Arkeologji dhe etnografi, M. 

Anastasi 

A 

 

26.02.2021 
Strategji dhe teknika te 

komunikimit , E. 

Gabili,, S. Rama 

A 

Ora 

Ora14°0
 

Ora14°0
 

20.02.2021 Metodologji e kerkimit 

Shkencor. A. Prodani, 
A 

Ora15°0
 

Ora14°0
 

Ora15°0
 



 

 

 

 

 
 

 

 
 


